res .i. ueritas. *anders glossiert erscheint* 11, 4 Statimque sanctificata est ab immunditia sua: utpote quia prophete coniuncta est *und* 19, 29 Tu et siba diuidite possessionem: Hic surreptum est dauid per uerba mendatii.

*C mischt erklärungen von b<sup>a</sup> = AFR, wie daraus hervorgeht, dass es die Rx. fehlende gl. 1, 26 Super amorem mulierum .i. sicut mulier unicum filium ita te diligebam aufweist, mit zahlreichen Isidorischen entlehnungen. anderer quelle sind die bemerkungen über 5, 9 Mello plenus l plenitudo interpretatur. arx mirę altitudinis quam aedificauit salomon in hierusalem in tantum ut qui in mello stabat deorsum subtus uideret atrium templi quod erat in cacumine montis. Cuius altitudo*  
*ecce cubiti erant. In hoc opere inter cetera deum offendit salomon und über 8, 18 Cerethi et felethi. Isti autem ut hebrei tradunt ordinati sunt in israel disputare causas populi ad instar eorum quos moyses in heremo per consilium iethro tribunos et centuriones quinquagen(ari)os que et decanos composuit entnommen. in Sg. 292 verschwindet der aus C gekürzte grundstock fast unter den neuen zusätzen, in denen stellenweise sich einfluss von b<sup>a</sup> geltend macht, so 3, 29 Tenens fusum hoc ad ignominiam uirorum dixit quia confusio uirorum est opere feminea (sic) laborare; 7, 19 Lex adam filii succedunt filiis.*

*S mischt stücke von C unter zugabe weiterer Isidoriana mit stellen von b<sup>a</sup>, die C nicht übernommen hatte (zb. 6, 7 Super temeritate presumptione quasi ipse non potuisset defendere archam suam; 6, 10 In domo obedom quia de leuitis fuit; 6, 10 Gethi de ciuitate gedi que est in israel), mit reichlichen excerpten aus Hieronymus (zb. 1, 18 precepit ut docerent filios iuda arcum. Hieronymus Et dixit s, dauid ut doceret s, deus filios iuda arcum reges uidelicet iuda fortitudinem doceret scilicet ut fortes et intenti essent in timore domini et preceptis eius ne per inobedientiam reges iuda a fortitudine et timore domini sicut saul recederent et eo modo quo ille periit perirent = p. 23; 2, 26 An ignoras quod periculosa sit desperatio? In hebreo habetur An ignoras quod amarus sit finis = p. 24) und aus Hraban (zb. 4, 6 Spicas tritici quasi causa primiciarum ut honorem regi deferre uiderentur et eorum dolus non deprehenderetur = p. 70; 7, 27 Inuenit seruus tuus cor suum .i. audaciam in corde suo = p. 93). damit sind anleihen bei M verbunden: 1, 20 In competis in gewikin; 2, 6 Uerbum causam; 2, 16 Comparis socii; 2, 32 Crepusculo tageroti; 3, 29 Fusum spinnilin; 5, 8 Fistulas nuosca; 5, 21 Sculptilia idola; 6, 6 Calcitrabant spurnoton; 6, 14 Armizatis preciosis giziuchaffen; 6, 20 Discooperiens indechenter; 8, 4 Subneruauit haseneta; 8, 4 Iugales ros; 8, 16 A commentariis chancelare; 12, 11 In oculis solis huius liutparo. 12, 19 Mussitantes runzanta. 12, 31 Ferrata carpenta mit sarne belegita wagana; 12, 31 Laterum zigelun; 13, 6 Sorbiciunculas sufmuosili; 18, 22 Baiulus trageri; 18, 23 Compendii churci; 19, 7 Satisfac danche; 19, 22 In satan in aduersarium; 21, 19 Polimitarius arhare; 24, 21 Crassatur wotit. es verbleibt nur ein kleiner*  
*rest anderweit nicht nachweisbarer gll.*